foUEENT Ensembles de Bancs

DE QUILLES
MENDES

Les ensembles de bancs Mendes FuturalM et Futura [ITM sont faits de fibre de verre moulé trés
durable. Les bancs Futura sont de couleur beige mais vous avez le choix de sept (7) couleurs
pour les siéges et les dossiers en tissus ou en plastique. Quant aux bancs Futura II, ils sont offerts
en quatre {4) couleurs. Lorsque vous commandez des piéces de rechange, n'oubliez pas de
spécifier le modéle Futura ou Futura 1l ainsi que la couleur que vous désirez.

Les deux types d’'ensembles de bancs sont offerts avec ou sans tables. Ces tables peuvent étre
basses (méme hauteur que les siéges) ou hautes (hauteur du bras) et peuvent également étre
doubles (arrangements dos 4 dos) ou simples (une seule rangée de bancs). Le dessus des tables
est recouvert d’arborite beige pour les tables Futura et gris pour les tabies Futura Il. Une fois de
plus, lorsque vous commandez des piéces de rechange, veuillez spécifier le type désiré.

Utilisez un (%roduit nettoyant non-abrasif afin de préserver I'apparence de vos ensembles de
bancs FuturalM et Futura IITM

33




Ensembles de Bancs

COTE GAUCHE

CUTE DROIT

34

EQUIPEMENTS DE QUILLES MENDES




Ensembles de Bancs

Assemblage des Bancs et des Tables
Numéro de Référence Q88-1000-3 (4)

_index description part manber || index description part munber
1 CHAIR BASE M-1000-01 7F  LAVENDER PLASTIC BACK PAD SB-1040-338
2 CHAIR PEDESTAL M-1000-02 7G  NEUTRAL PLASTIC BACK PAD SB-1040-339
3  REARRIGHT 3 CHAIR SUPPCRT M-1000-04 7H  BURGUNDY PLASTIC BACK PAD SB-1040-364

3A  REARRIGHT 4 CHAIR SUPPORT M-1000-05 8§ W20X1*CB HO57G
3B REARLEFT 3 CHAIR SUPPORT M-1000-10 9  93IDFW H-023
3C REARLEFT 4 CHAIR SUPPORT M-1000-11 10 420 HKN H-082-5
4  FRONT RIGHT 3 CHAIR SUPPORT M-1000-06 13 CHAIR ATTACHMENT M-1000-14
44 FRONT RIGHT 4 CHAIR SUPPORT M-1000-07 14  FUTURALOWER DOUBLE TABLE Q-1000-55
4B FRONT LEFT 3 CHAIR SUPPORT M-1000-12 14A  ARBORITE TOP FOR Q-1000-20 Q-1000-20-1
4C  FRONT LEFT 4 CHAIR SUPPORT M-1000-13 14B  FUTURAUPPER DOUBLE TABLE Q-1000-20
5 FUTURAIIGREY CHAIR QB8-1093-5033 14C  ARBORITE TOP FOR (Q-1000-55 Q-1000-55-1
5 FUTURA Il MAUVE CHAIR Q88-1093-6029 14D  ARBORITE TOP FOR Q-1093-53 Q-1093-55-1
5 FUTURAIIBURGUNDY CHAIR Q88-1093-6032 14E  FUTURAII LOWER DOUBLE TABLE Q-1093-55
5 FUTURA I GREEN CHAIR (J88-1093-3C13 15 FUTURALOWER SINGLE TABLE Q-1000-50
5 FUTURA CHAIR Q-1000-05 15A  ARBORITE TOP FOR Q-1000-25 (3-1000-25-1
5A  PLASTIC BACK FOR Q-1000-05 Q-1000-05-1 158 FJTURAUPPER SINGLE TABLE Q-1000-25
6  BLUECLOTHSEAT PAD SB-1050-007 15C  ARBORITE TOP FOR Q-1000-50 (Q-1000-50-1
6A CHARCOAL CLOTH SEAT PAD SB-1050-060 15D ARBORITE TOP FOR Q-1093-50 Q-1093-50-1
6B  LIGHT BURGUNDY CLOTH SEATPAD  SB-1050-068 15E  FUTURAII LOWER SINGLE TABLE Q-1093-50
6C DARKBURGUNDY CLOTHSEATPAD SB-1050-088 16 3/8"-16 X 3%"ANCHOR SCREW H-062-16
6D TURQUOISE CLOTH SEAT PAD SB-1050-200 18  %"-20 PLATEDHN H-A078
6E BLUE PLASTIC SEAT PAD SB-1050-337 19 B'"IDFW H-020
6F LAVENDERPLASTIC SEAT PAD SB-1050-338 21 ¥16"-18 X 1" HHCS H-(42B
6G  NEUTRAL PLASTIC SEAT PAD §B-1050-339 2 5/16"-18 HKN H-080-5
6H BURGUNDY PLASTIC SEAT PAD SB-1050-364 23 1"ODX11/32"IDX /8" FW M-0166
7 BLUE CLOTH BACK PAD SB-1040-007 24 WLW H098
7A  CHARCOAL CLOTH BACK PAD SB-1040-060 25 1"BLACK PLASTIC PLUG P-1000-01
7B LIGHT BURGUNDY CLOTH BACK PAD SB-1040-068 26 11732"IDFW H-022
7C  DARK BURGUNDY CLOTH BACK PAD SB-1040-088 27 516"-24 X 1" GRADE 9 HHCS H-040-04
7D TURQUOISE CL.OTH BACK PAD SB-1040-200 28 5/16"-24 GRADE 9 HN H080-10
TE  BLUE PLASTIC BACK PAD SB-1040-337 29 516"LW H-096
BUR (F¢vo¥pepshe P SE-D0%0-19
M-3100-04
NoT1E

LorsQue vous commandez des supporrs (index #3 & 4), des sitqes €1 des dossiers (index #6 & 7) ou des 1ables er
des dessus de 1ables (index #14 & 17), assurez-vous de commander la bonne pikce.

Les supporrs des ensembles A 3 bancs sont différents de ceux des ensembles A 4 bancs er les supporis du coié
gauche sont différents des supporis du c61E droir.

Les sigges €1 les dossiers Futura varient selon la couleur e le marériel de Recouveement. Les bancs Furura 11 sons
MONOCOQUES, done pas de sitges Ni de dossiers.

Les 1ables pour les assemblages doubles sont différentes des 1ables pour les assemblages simples. Les 1ables basses
sonT Egalement différentes des 1ables hautes. Vous pourrez remarouer la différence entre les 1ables Futura &
fuiura Il selon {a couleur de V'arborite: tes dessus des 1ables Fuiura sont en arborite beige alors Que ceux des
1ables Futura Il sont gris. Lorsoue vous commandez une 1able complére, le dessus en arborite est inclus.

EQUIPEMENTS DE QUILLES MENDES 35




Ensembles de Bancs

36 EQUIPEMENTS DE QUILLES MENDES



Ensembles de Bancs

Assembiage des Bancs

Numéro de Référence Q88-1100-2 (3) (4) (5)
index description part number index description part number
1 12" X 14" LARGE CHAIR BASE M-2900-01 7B LIGHT BURGUNDY CLOTH BACK PAD  SB-1040-068
2 5" XS5"PEDESTAL M-2900-02 7C  DARK BURGUNDY CLOTH BACK PAD  $B-1040-088
3  ANGLE SUFPORT, 2 SEATS M-2900-04 7D TURQUOISE CLOTH BACK PAD 5B-1040-200
3 ANGLE SUPPORT, 3 SEATS M-2900-05 7E  BLUE PLASTIC BACK PAD SB-1040-337
3  ANGLE SUPPORT, 4 SEATS M-2900-06 TF  LAVENDER PLASTIC BACK PAD SB-1040-338
3 ANGLE SUPPORT, 5 SEATS M-2900-07 7G  NEUTRAL PLASTIC BACK PAD SB-1040-339
4 CHAIR ATTACHMENT M-1000-14 TH  BURGUNDY PLASTIC BACK PAD SB-1040-364
5 FUTURAIIGREY CHAIR Q88-1093-5033 8§ W20XI1"CB H-057G
5 FUTURAIIMAUVE CHAIR Q88-1093-6029 9 9UR"IDFW H-023
5  FUTURAIIBURGUNDY CHAIR (Q88-1093-6032 10 420 HEN H-082-5
5 FUTURAHIGREEN CHAIR (Q88-1093-8013 11 5/16"-24 X 1" GRADE 9 HHCS H-040-04
5  FUTURACHAIR Q-1000-05 12 1I/32"IDFW B-022
5A  PLASTIC BACK FOR Q-1000-05 Q-1000-05-1 13 ¥16"LW H-096
6 BLUE CLOTH SEATPAD SB-1050-007 14 5/16"-24 GRADE 9 HN H-080-10
6A CHARCOAL CLOTH SEAT PAD SB-1050-060 16 3/8"-16 X 3% "ANCHOR SCREW H-062-16
6B LIGHT BURGUNDY CLOTH SEATPAD  SB-1050-068 17 1" BLACK PLASTIC PLUG P-1000-01
6C DARKBURGUNDY CLOTH SEATPAD  SB-1050-0%8 18 %"-20 PLATEDHN H-078
. 6D TURQUOISE CLOTH SEAT PAD SB-1050-200 19 %"LW H-098
N 6E BLUE PLASTIC SEAT PAD SB-1050-337 21 §16"-18 X 1"HHCS H-3428
LV (U S 6F LAVENDER PLASTIC SEAT PAD SB-1050-338 2 1"ODX11/32"IDX 1/8"FW M-0166
6G NEUTRAL PLASTIC SEAT PAD SB-1050-339 23 5/16"18HKN H-080-5
6H BURGUNDY PLASTIC SEAT PAD SB-1050-364 24 A'IDFW H-620
7  BLUECLOTH BACK PAD SB-1040-007 25  PEDESTALEND CAP M-2900-02-1
7A  CHARCOAL CLOTH BACK PAD SB-1040-060

EQUIPEMENTS DE QUILLES MENDES 37



s




Q98—1030 — Q981035 — QUB—1040 — 0981045

Hem Dencription Cn,
1 {102~1010-00 4
2 {102-1030-00 1
2 ]502-1035-00 1
2 102-1040~00 1
2 1802-1045-00 1
3 [#02-1060-D0 2
4 }103=1000-00 3
5 [103-1D20-00 4
& [103-1025-D4 +
6 |B03-1025-3 4
&5 [103-1025—-41 4
£ H03-1025-~85 A
7  [06~1100-00 1
8 poa-1000-00 2
9  [08-1020-00 2

10 j166—1000~7001 3
10 HEE-1000-7002 3
10 |166-1000~7004 3
10 j156-1000-7005 3
10 166—~1000-7012 3
10 66-1000-7013 3
11 17010-002520-075 4
12 [7010-002520—10C 18
13 [7022+ 310800200 3
14 |7022-310800-225 3
15 [7024—-710800-075 ]
16 [7028-003100—150 B
17 [7034-005013-00C 4
18 [7036-002520-000 4
15 |7050-028052-006 22
20 7050034060006 8
21 [TO50~-C30106—-008 4
22 [TOED—025046-006 26
23 [TOEC—031057-009 8
24 [TOBC—R50087-012 4
25 [P-1000-01 8
26 [P—1000-02 5
27 [P-10G0-D3 &







Q98-1025 — Q98-1120

ltem Description

1 [102-1010-00
102—-1050—-C0
102-1020--C0
103—1000—C0
103~1100—C00
103-1020-00
103—1025-04
103-1025—-36
103~1025-41
103-1025--85
103—-1105-04
103—1105-36
103~ 1105-41
103—-1105-85
108-1010-C0
108—1110-00
108—1020-C0
166-1000-7001
166- 1000~7002
166—1000-7004
165—1000-7005
166—-1000-7012
66— 1000-7013
7010-002520-100
7022--310800-200
7022—-310800-225
7028—-003100-150
7034--005013~000
7050—-028062—-006
7050034068006
7050—-050106-009
7060--025046—006
7050-031057-009
7060--050087-012
P—1000-01
P—1000-02
P—1000-03

0
3

ol el el e e Bl L el e B R B R B B Bl B B LR LS R ) Bl B

lrltfwin] -

ojojo(e||{o]je]ojuitio]o]rimits

w
-
L]

-
o

-

-
L%

-
(=]
L2 R

-
s
-
o

-
(L]

=]
L2 L

~J
e
L]

o0

Vel

N
(=]

[~
-

LS BN 28 B

K
N













Bill of Material Q98-1100
iTEM PART NUMBER QTY. Mass DESCRIPTION
1 |102-1000-00 1
2 |1021010-00 2
3 [103-1000-00 1
a4 |103-1020-00 2
5 |103-1025-04 2
6  |103-1025-36 2
7 |103-1025.41 2
8  |103-1025-85 2
o |108-1000-00 1
10 |108-1020-00 i
11 | 166-1000-7001 1
11 |166-1000-7002 1
) 11 |166-1000-7004 1
11 |166-1000-7005 1
11 |166-1000-7012 :
11 |166-1000-7013 i
12 |7010-002520-100 6
13 |7022-310800-200 1
14 |7022-310800-225 1
15 |7028-003100-150 4
16 |7034-005013-000 2
17 |7050-028062-006 6
18 |7050-034068-006 4
19 |7050-050106-008 2
20 | 7080-025048-006 6
21 |7060-031057-009 4
22 |7080-050087-012 2
23 |P-1000-01 4







Bill of Material Q98-1100

ITEM PART NUMBER QTY.| Mass DESCRIPTION
24 [P-1000-02 2
25 | P-1000-03 2

e ':.':'/j







Q98--1005
termn Description
102—-1000-00
102-1005-0C
102—-1050~-C0
102-1520-C0
103-1000-00
103—-1300-00
103-13105-04
103-13105~35
103—-1105~41
103-1105-85
108-1000-C0
9 108-1110-00
10 [166—1000-7C01
10 [166-1000-70C02
10 166—-1000-70C4
10 [166—1000-7005
10 [166-1000-7012
10 |[166—10D0-7013
11 |7010-002520-100
12 |7010-003118-062
13 |7010-003118~075
14 |7022-310800~-200

(o]
=

L) LS R V] Bl BB DAY BN Book VT ENT B Bl Bl V] V] B Bl Bl Bl Bl Bl S S By P BN Y 1N 1N DAY e 200 3 6 ey B

(=R d RYE RS REFE RO B EP X

15 |7022— 310800225 |- ®

16 |702B-003100—150 1\ \s
17 |7034—005013-000 .

18 |7036-003116-000 V2l

19 |7050—G28062-006

20  |7050-034065-006

21 [7050-050106-009 25" 1

22 |7060-025046-006 ) 2
23 |7060~031057-009 =

24 |7060-050087-012 —

2% [P—1000-01 1

26 [P~1000-02
27 |P~1000~-03







24

S68-1025 - 098-1120

Description

0
o

1C02-1010-00

102-1050-00

102-1020~00

1¢3-1000-00

133%-1100~00

103-1020-00

101-10253-04

1C3-1025-36

103=1025—41

103-1025-85

103-1105-04

103-1105-36

105-1105—-41

103-1105-85%

103-1010-00

108-1110-00

IS S PN PN FY PN Y PN PN PO (NS 008 IS N

1CE~i020-00

165~ 1000—7001

155—1000~7002

155—1000—7004

165—1000—7005

165~ 1000—-7012

165—1000-7013

Py BTN EEN ST [ ) Y

-

70:0-002520-100

7022-310800~200

7022-310800-225

e P I A e e S R . A S R PP IEY I0Y FER e

7028-003100~150

LR el

7032-005013-000

hy

7CE0-078052-006

ITIES

7CEG-034058-008

o

|

70S0-050306—-009

~t

L]

7063-025046—006

—
w

7060~031057-009

w

7C053-050087-012

P 1000~-01

P 1 000-02

(53 LY S I

P-1000-03

R LY 7]

Po- 32520 077

(D7 - ;');5() - 20

02~ 6500 |







Q98-1130 — Q9B8-1140 — Q98-1150

ltem Description Cn,
1 N102-10310~00 4
2 {102-1430-00 1
2 102-1740-00 0
2 P02-1150-00 0
3 }103—1000-00 3
4 N03-1020-00 4
5 H03-1025-04 4
5 N03-1025-36 4
& N03-1025—41 4
S |103~1025-B5 4
& |108-1000~00D 2
7 [108—1020-00 2
8 [166—1000-7001 3
8 [186—1000-7002 3
8§ |166—1000-7004 3
8 186~1000-7012 3
8 [166-1000~7D13 3
g |7010-D02520-100 18
10 [7022—3108B00-200 3

11 |7022-310800-225 3

12 |7028-003100-150 8

13 |7034-005013-000 4

14 |7050-028B062—006 18
15 [7050—034068—006 ;]

16 [7050-050106-009 4

17 |[7060—025046—006 18
18  [7060-031057-009 3]

18  [7060-050087-012 4

20 {P—1000-01 8

21 [P—1000~07 3

22  |P—1000-03 &







A
0881500 PART LIST

ftem Part Number Oascription Specification

1 [102-1500-00 SPECIAL THREAD ROD 1/2°=13 x 41 3/4°

2 [102-1510-00 TABLE SUPPORT PLATE 3/16~ STEEL

3 [102~1520-00 SQUARE NUT 5/16°—18 THREAD

4 102-1550-00 BALL RACK {STEEL TUBING

5 [106--1510--00 | EFT & RIGHT TABLE 1 1/8" M.D.F.

6 [108~1000-00 COLUMN BASE ALUMINIUM

7 {108—1500-00 TABLE COLUMN ALUMINIUM

B {7010-003118—075 [HEXAGON CAP SCREW 5/16™—18 x 3/4"

9 [7024—710800—075 [ROUND HEAD MEVAL SCHEW JB x 3/4°

10 [7034—005013-000 |[HEXAGON NUT 1 /2°—13

11 [7050-050106~008 |WASHER /27 x 1 1/16° x 3/32"

12 |7060—-031057—009 |[LOCK WASHER I5/16° x 8716 x 3/32°

13 [7060-050087—-012 |LOCK WASHER /2" x 7/8" x 1/8"







